[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

______________

№ ________

г. Челябинск

О проведении областного автомобильного фестиваля
 В целях повышения интереса молодежи к научно-техническому творчеству и спорту, профилактики правонарушений и аварийности с участием молодых участников дорожного движения, повышения транспортной дисциплины и водительского мастерства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести автомобильный фестиваль на территории Челябинской области, приуроченный к 125-летию изобретения автомобиля в мире и 275-летию Челябинска.

2. Декану автотракторного факультета Ю.В. Рождественскому разработать программу фестиваля, согласовать со всеми службами и органами площадки и порядок проведения мероприятий фестиваля.
3. Включить в программу фестиваля научные конференции, соревнования по различным видам автомобильного спорта, социальные акции для детей и школьников, культурно-массовые мероприятия.

4. Директору Центра информации и связей с общественностью О.В. Антоновой пригласить на мероприятия фестиваля СМИ и разместить информацию о фестивале на сайте университета.
5. Проректору по экономическим и финансовым вопросам Л.И. Бойковой финансировать фестиваль согласно утвержденной смете.
Ректор университета                                                                                   А.Л. Шестаков

Приказ вносит:

Декан автотракторного факультета

       Ю.В. Рождественский

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономическим и финансовым вопросам                                         Л.И. Бойкова
Директор Центра информации и связей с общественностью
                    О.В. Антонова